
     Drezurní komise České jezdecké federace 

ČJF - Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov  
 

     Ing. Renata Habásková - manažerka drezurní komise     

mobil:   602 324 062  
e-mail:  komise.drezura@cjf.cz 

                                         

 

Kvalifikace na mistrovství světa mladých koní, Ermelo 2016 

DK zvolila pro letošní rok kvalifikace na MS mladých koní formou nejlepšího 

průměru ze čtyř nejlépe hodnocených startů dle následujících podmínek: 

Dvojice ucházející se o start na MS mladých koní musí absolvovat před 

nominací nejméně dvoje závody KMK a to závodech: 

05. – 06. 05. Dvůr Stráň Gabrielka 
04. – 05. 06. Heroutice  
24. – 26. 06. Nebanice 
Z těchto závodů se vezmou 4 nejlepší výsledky, ze kterých se udělá aritmetický 

průměr.  

DK má právo požadovat přezkoumání připravenosti koně před zasláním 

definitivní přihlášky a na základě svého uvážení potvrdit nebo zamítnout start 

příslušné dvojici.  

Přihlášky koní, které požadujete zařadit do výběru pro MS mladých koní, 

zasílejte DK na mail komise.drezura@cjf.cz součástí přihlášky musí být: 

Jméno koně 
Příslušnost k plemenné knize 
Celé pedigree koně 
Jméno jezdce 
Majitel koně 
Vysílající subjekt, za který kůň závodí 

 

Ing Renata Habásková 
Manažer DK      V Praze dne 20.2.2015 

komise.drezura@cjf.cz

